Ganguren Golf

GANGUREN GOLF

-

ABSOLUTO GIRL Y CADETE FEMENIMO BIZKAIA

Fecha Listado: 30/08/2015
Hora Listado: 15:15:07

- Medalplay (Recorrido: ANGUREN GOLF)

CLASIFICACION GIRL SUB 18 (ASC:+1)
POS JUGADOR
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SEVILLANO AYALA, RAQUEL
ARANA FERNANDEZ, INES
AMANN GONZALEZ, AMALIA
GIMENEZ ITUARTE, MARTA
BADIOLA SERNA, SARA
CANALES ZUBIZARRETA, CRISTI

CLUB

MEAZTEGI
NEGURI
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
NEGURI

HEX NVH EDA S Cat Hpu

4,5
10,7
12,1
7,8
16,1
10,7

4,2
10,3

8,0
15,2
10,9
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FECHA: 30/08/2015 CODIGO: VB1615196
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14
15
10
20
14
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76
87
87
92
88
90

23

79
85
90
88
94
95

22Vuelta
32 42 TOT

155
172
177
180
182
185



